

# KCP Ejendomsselskab ApS

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 42 54 36 24

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

Kim Christian Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KCP Ejendomsselskab ApS Lunikvej 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 42 54 36 24 Stiftet: 20. maj 2021 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kim C. Poulsen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendom beliggende Lunikvej 9, 2670 Greve til koncernforbunden virksomhed K&S Treecare ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har første regnskabsår og der er derfor ikke medtaget sammenligningstal. Selskabets ejendom med tilhørende gældsforpligtelser er udspaltet fra K&S Treecare ApS og ejendommen udlejes efterfølgende til K&S Treeacare ApS. Spaltningen er sket med regnskabsmæssig virkningstidspunkt pr. 1. juli 2020.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.416</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.305
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.111</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.733</b>
3 Skat af årets resultat	-39.080
<b>Årets resultat</b>	<b>138.653</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	138.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.653</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Grunde og bygninger	2.954.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.954.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.954.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.102
Tilgodehavender i alt	<u>414.102</u>
Likvide beholdninger	<u>501.370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>915.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.870.426</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.923.331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.963.331</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
5 Hensættelser til udskudt skat	78.896
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.362.114
Deposita	146.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.614
6 Kortfristet del af langfristet gæld	154.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	35.310
Anden gæld	109.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.828.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.870.426</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8 <b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.887.131	1.927.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.653	138.653
Korrektion i forbindelse med grenspaltning	0	-102.453	-102.453
	<b>40.000</b>	<b>1.923.331</b>	<b>1.963.331</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	0
	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på bygninger	60.305
	<u>60.305</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	35.310
Årets regulering af udskudt skat	3.770
	<u>39.080</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. juli 2020	3.356.744
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>3.356.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-341.485
Årets afskrivninger	-60.305
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-401.790</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>2.954.954</u>

## Noter

	30/6 2021 kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	75.126
Udskudt skat af årets resultat	3.770
	<b>78.896</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	78.896
	<b>78.896</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.516.514	154.400	1.362.114	772.000
Deposita	146.500	0	146.500	146.500
	<b>1.663.014</b>	<b>154.400</b>	<b>1.508.614</b>	<b>918.500</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S med hovedstol på 1.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.955 t.kr.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter, har selskabet til Jyske Bank A/S stillet ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i ejendommen Lunikvej 9, Greve.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet via en grenspaltning af ejendom med tilhørende gældsforpligtelser med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juni 2020. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse hermed.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
